
Uchwała Nr XXXI/227/21 

Rady Gminy Kozielice 

 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2021 r. poz.1372, 1834 ze zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala co nastepuje: 

 

§ 1. Zmniejsza sie wydatki  budżetu Gminy Kozielice  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Zwiększa sie wydatki budżetu Gminy Kozielice  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

Przenosi sie wydatki: 

1. Z rozdziału 85195 do rozdziału 85295 w kwocie 9.000,00 zł ( dotacja-Senior). 

2. Z rozdziału 75818 do rozdziału 75412 w kwocie 4.920,00 zł ( środki na zabezpieczenie wkładu 

własnego przy udziale środków zewnętrznych). 

3. Z rozdziału 75095 do rozdziału 75412 w kwocie 100,00 zł ( środki sołectwa Trzebórz). 

4. Z rozdziału 75095 do rozdziału 92109 w kwocie 10.000,00 zł ( grant sołectwa Maruszewo). 

5. Z rozdziału 60017 do rozdziału 90002 w kwocie 25.000,00 zł ( wywóz odpadów  komunalnych) 

6. Z rozdziału 75095 do rozdziału 92109 w kwocie   4.500,00 zł ( sołectwo Przydarłów 1.700,00 zł 

sołectwo Tetyń 2.800,00 żł ) 

 


